Câmara Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 23 de outubro de 2025  |  Ano VIII - Edição nº 00241 | Caderno 1

Concorrência

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2025
Processo Administrativo nº 024/2025

A Câmara Municipal de São Gabriel-BA faz saber que realizará licitação na modalidade Concorrência Eletrônica nº
001/2025. Objeto Contratação de empresa especializada para execução de obra de reforma do prédio da Câmara
Municipal de São Gabriel/BA. Sessão: 10/11/2025, às 09h00min. Tipo: Menor Preço Global. Informações e Edital:
https://www.docgedsistemas.com.br/PortalMunicipio/ba/cmsaogabriel/diario // www.licitanet.com.br. Luci Gleide
Amorim dos Santos Cardoso – Agente de Contratação.

Rua Valdemar Gama | S/N | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D214E53BDB356C5FD6E50D4AFA0376EA

		2025-10-23T08:09:51-0300